
Pompieropoli - giochi per bambini

Apertura cucina con specialità tipiche

Esposizione mezzi d’epoca

Apertura cucina con specialità tipiche

Con il patrocinio del

Apertura stand panini, snack e
cocktail

Dj set con Dj Jack

Pompieri in Festa
VENERDÌ 11 LUGLIO

125 ANNI DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI CAPRILE

SABATO 12 LUGLIO DOMENICA 13 LUGLIO

PRESSO LA PALESTRA COMUNALE DELLE SCUOLE MEDIE DI CAPRILE

18:30

22:00

10:30-17:30

12:00

15:00

18:30

21:00 Musica con Hanky Panky Band

10:30 S.Messa chiesa S.Bartolomeo di Caprile

12:00 Apertura cucina con specialità tipiche

14:30 Sfilata dei pompieri volontari e dei mezzi

Saluto delle autorità

16:00

18:30

Concerto della Banda da Fodom

16:30 Piccola dimostrazione di manovre VVF

18:00-22:00 Musica con I Folkloristici 4

Apertura cucina con specialità tipiche

24:00 Chiusura

01:00 Chiusura

01:00 Chiusura

BASSOT NEVIO
BAR GELATERIA ALTHEA

COMUNE DI ROCCA PIETORE


